



부서: 연풍면  
 정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)  
 단위: 효율적인 연풍면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○소방안전검사 수수료	120,000원*12월	1,440		
02 공공운영비		27,410	17,350	10,060
○청사		24,960		
-전기요금	2,000,000원*12월	24,000		
-수도요금	80,000원*12월	960		
○자동차세		130		
-맞춤형 복지차량	100,000원*1대	100		
-행정차량	30,000원*1대	30		
○환경개선부담금		220		
-건 물 분	20,000원*2회	40		
-자동차분	90,000원*2대	180		
○보험료		2,100		
-맞춤형복지차량	500,000원*1대	500		
-소형화물	900,000원*1대	900		
-특수화물	700,000원*1대	700		
202 여비		4,000	4,000	0
01 국내여비		4,000	4,000	0
○당면업무 추진		4,000		
206 재료비		7,000	7,000	0
01 재료비		7,000	7,000	0
○방역용 유류비		2,000		
○국토공원화 꽃길조성 재료		5,000		
공공시설 및 장비 유지관리(연풍면)		40,042	58,624	△18,582
101 인건비		11,912	10,084	1,828
04 기간제근로자등보수		11,912	10,084	1,828
○연풍면 체육공원 관리 인부임	78,880원*2명*23일	3,629		
○연풍면 쌍천수변 관리 인부임	78,880원*1명*35일	2,761		
○공중·간이화장실 관리 인부임	78,880원*1명*60일	4,733		
○연풍 씨름장 관리 인부임	78,880원*1명*10일	789		
201 일반운영비		28,130	22,540	5,590
01 사무관리비		750	0	750
○행복상담소 사무관리비		750		
02 공공운영비		27,380	22,540	4,840
○차량유지비		16,500		
-맞춤형복지차량	5,000,000원*1대	5,000		
-소형화물	5,000,000원*1대	5,000		
-특수화물	6,500,000원*1대	6,500		
○건물유지비		5,000		

부서: 연풍면  
 정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)  
 단위: 효율적인 연풍면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○연풍전통시장 고객지원센터 공공요금 150,000원*12월	1,800		
○연풍문화센터 공공요금(전기,수도,통신) 200,000원*12월	2,400		
○연풍 씨름장 공공요금(전기요금 등) 70,000원*12월	840		
○행복상담소 공공요금 70,000원*12월	840		
주민자치센터 운영(연풍면)	19,700	19,700	0
201 일반운영비	17,200	17,200	0
01 사무관리비	13,700	13,700	0
○주민자치센터 운영	1,000		
○회의수당 35,000원*25명*12월	10,500		
○주민자치위원회 차량지원 550,000원*4회	2,200		
03 행사운영비	3,500	3,500	0
○주민자치 역량강화 워크숍	2,000		
○자매도시교류행사운영	1,500		
301 일반보전금	2,500	2,500	0
11 행사실비지원금	2,500	2,500	0
○주민자치위원 자매결연 교류 지원	1,500		
○자매도시교류행사운영	1,000		
주민편의중심 지역개발(연풍면)	486,600	926,000	△439,400
균형있는 지역개발(연풍면)	486,600	926,000	△439,400
소규모 주민숙원사업(연풍면)	400,000	820,000	△420,000
401 시설비및부대비	400,000	820,000	△420,000
01 시설비	400,000	820,000	△420,000
○행정 마을농로포장공사	20,000		
○금대 마을농로확포장공사	30,000		
○종산 마을기반시설정비공사	20,000		
○수옥정 마을배수로설치공사	20,000		
○과정 마을도로확포장공사	30,000		
○요동 마을기반시설정비공사	25,000		
○분지 마을사면정비공사	10,000		
○분지 마을아스콘덧씌우기공사	25,000		
○입석 마을농로포장공사	20,000		
○갈길 마을배수로설치공사	15,000		
○교촌 마을농로확포장공사	20,000		
○중리 마을기반시설정비공사	20,000		
○내응 마을기반시설정비공사	20,000		
○송우 마을기반시설정비공사	25,000		
○율전 마을기반시설정비공사	20,000		
○진촌 마을사면정비공사	20,000		
○오수 마을기반시설정비공사	20,000		

부서: 연풍면  
 정책: 주민편의중심 지역개발(연풍면)  
 단위: 균형있는 지역개발(연풍면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○은티 마을사면정비공사	20,000		
○신평 마을기반시설정비공사	20,000		
가로등 유지관리(연풍면)	86,600	106,000	△19,400
201 일반운영비	36,600	66,000	△29,400
02 공공운영비	36,600	66,000	△29,400
○가로등 전기요금 6,100,000원*6월	36,600		
401 시설비및부대비	50,000	40,000	10,000
01 시설비	50,000	40,000	10,000
○농촌가로등 유지보수	30,000		
○도시가로등 유지보수	20,000		
행정운영경비(연풍면)	159,773	247,258	△87,485
인력운영비(연풍면)	88,073	175,480	△87,407
인건비(연풍면)	88,073	175,480	△87,407
101 인건비	87,473	174,880	△87,407
03 공무원(무기계약)근로자보수	87,473	174,880	△87,407
○청소차 운전 인부임(1명) 53,881,030원*50%	26,941		
○환경미화원 -인부임(2명) 121,062,600원*50%	60,532		
201 일반운영비	600	600	0
01 사무관리비	600	600	0
○피복비	600		
-환경미화원 피복비 150,000원*2명*2회	600		
기본경비(연풍면)	71,700	71,778	△78
기본경비(연풍면)	71,700	71,778	△78
201 일반운영비	24,888	24,966	△78
01 사무관리비	19,308	19,848	△540
○기본수용비	7,560		
○기본급량비	2,688		
○신문구독료 16,000원*10부*12월	1,920		
○일직비 60,000원*1명*119일	7,140		
02 공공운영비	5,580	5,118	462
○전화 및 인터넷 요금 65,000원*12월	780		
○우편요금	3,000		
○복사기유지비 900,000원*2대	1,800		
202 여비	36,960	36,960	0
02 월액여비	36,960	36,960	0
○월액여비 220,000원*14명*12월	36,960		
203 업무추진비	9,852	9,852	0
01 기관운영업무추진비	6,000	6,000	0
○면정운영 및 대민활동 업무추진	6,000		

부서: 연풍면  
 정책: 행정운영경비(연풍면)  
 단위: 기본경비(연풍면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 정원가산업무추진비	612	612	0
○직원 사기진작 경비 40,000원*17명*90%	612		
04 부서운영업무추진비	3,240	3,240	0
○부서운영업무추진 300,000원*12월*90%	3,240		